
Na osnovu člana 14. Zakona o kulturi ("Službeni list Crne Gore" broj 49/08, 16/11, 40/11, 
38/12), člana 32. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list RCG" broj 42/03, 28/04, 75/05 
i 13/06 i "Službeni list Crne Gore" broj 88/09, 03/10, 38/12 i 10/14) i člana 30. Statuta 
Opštine Kotor ("Službeni list Opštine Kotor" broj 03/04 i "Službeni list Crne Gore – opštinski 
propisi" broj 17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor, na svojoj sjednici, 
održanoj 14. 08.  2014. godine donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o organizovanju Opštinske javne ustanove "Muzeji" Kotor 

 
Član 1. 

U Odluci o organizovanju Opštinske javne ustanove "Muzeji" Kotor ("Službeni list RCG - 
opštinski propisi" broj 3/92, "Službeni list Opštine Kotor" broj 1/94, 1/96, 3/99 i "Službeni list 
Crne Gore - opštinski propisi" broj 4/10 i 09/12), u članu 5. u prvom stavu dodaje se alineja 4. 
koja glasi:  
 
„Objekat 1 na kat. parc.105 KO Kotor II , što u naravi čini objekat površine 170 m2 i 
dvorište132 m2 ( crkva Sv. Pavla) evedentiran u LN broj 277.“ 
 
U istom članu iza stava pet, dodaje se novi stav šest koji glasi: 
 
„Opština Kotor zadržava pravo da za potrebe organizovanja raznih manifestacija, naučnih 
skupova, sjednica radnih tijela i organa lokalne samouprave i lokalne uprave i drugih 
aktivnosti od značaja za Opštinu da nepokretnosti iz stava 1. ovog člana koristi bez naknade“.  
  

Član 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - 
opštinski propisi". 
 
 
Broj: 11 - 11953 
Kotor, 14. 08.  2014godine 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


